
Uchwała Nr XLV/371/2010 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania  

Gminy Gogolin do stanu faktycznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r.  

Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111;  

z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356), Rada Miejska w Gogolinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic, dostosowuje się opis granic obwodów 

głosowania, polegający na dodaniu do obwodu głosowania nr 1 ulic:  

„Czesława Czosnykowskiego, Piotra Świerca, Róż”.  

 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLV/371/2010 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

Nr  

Obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

1 Miasto Gogolin - ulice: Aleja Przyjaciół Dübendorf, 

Asnyka, Bema, Buczka, Chopina, Czesława 

Czosnykowskiego, Elsnera, Fabryczna, Kasztanowa od nr 

1 do 53 lewa strona i od nr 2 – 60 prawa strona, 

Kąpielowa, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, 

Krapkowicka od nr 1 do 85 lewa strona i od nr 2 - 64 

prawa strona, Kwiatowa, Lompy, Matejki, Norwida, 

Ogrodowa, Parkowa, Prusa, Róż, Sienkiewicza, 

Skłodowskiej, Słowackiego, Sportowa, Szkolna, Piotra 

Świerca, Urocza, Wyzwolenia, Zamknięta, Zielona, 

Żeromskiego 

Gogolin, ul. Szkolna 27 - 

Publiczne Gimnazjum 

2 Miasto Gogolin - ulice: Aleja Św. Urbana, Akacjowa, 

Boczna, Chrobrego, Ciemna, Dębowa, Plac Dworcowy, 

Dzierżonia, Harcerska, Krótka, Ks. Stanisława Schulza, 

Ligonia, Młyńska, Pawła, Podgórna, Podleśna, 

Powstańców, Skarbowa, Spacerowa, Spokojna, 

Strzelecka, Szpitalna 

Gogolin, ul. Strzelecka 39 

- Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 2 



3 Miasto Gogolin - ulice: Bagienna, Brzozowa, Fredry, 

Jasna, Górna, Kamienna, Kasztanowa od nr 55 do końca 

lewa strona i od nr 62 do końca prawa strona, 

Krapkowicka od nr 87 do końca lewa strona i od nr 66 do 

końca prawa strona, Lipowa, Łąkowa, Leśna, Malińska, 

Marzanny, Nowa, Pasieczna, Przyjaciół Schongau, 

Przyjaźni, Romantyczna, Sadowa, Sosnowa, Świerkowa, 

Torowa, Wapienna, Wąska, Wierzbowa, Wiśniowa 

Gogolin, ul. Krapkowicka 

141 - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

4 Sołectwo: Górażdże Górażdże, ul. Dworcowa 

3 - Przedszkole 

5 Sołectwo: Malnia Malnia, ul. Podgórna 3 - 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

6 Sołectwo: Dąbrówka, Zakrzów Zakrzów, ul. Mickiewicza 

3 - Filia Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 3 

7 Sołectwo: Kamień Śląski Kamień Śląski, ul. 

Klasztorna 2 - Publiczna 

Szkoła Podstawowa 

8 Sołectwo: Kamionek Kamionek, ul. Polna 24 - 

DSS Święta Barbara 

9 Sołectwo: Obrowiec Obrowiec, ul. Łąkowa 1 - 

Remiza OSP, 

10 Sołectwo: Odrowąż Odrowąż, ul. Szkolna 1 - 

Remiza OSP 

11 Miasto Gogolin - ulice: Czereśniowa, Graniczna, 

Kozielska, Obrowiecka, Plebiscytowa, Rybacka, 

Słoneczna, Spółdzielców, Stawowa, Strzebniów, Wojska 

Polskiego, Wygoda 

Gogolin, ul. Plebiscytowa 

1 - świetlica 

12 Sołectwo: Chorula Chorula, ul. Opolska 66 - 

budynek byłego 

Przedszkola 

 


